
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Iwkowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Iwkowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bronisława Czecha w 

Iwkowej, Iwkowa 525, 32-861 Iwkowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Honorata Augustyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwkowa 

2. Ewa Maria Bodek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

3. Hubert Janusz Gwiżdż, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobrociesz 

4. Anita Justyna Madej, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Iwkowa 

5. Karolina Serafin, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018” 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

6. Wojciech Serafin, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018” 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

7. Małgorzata Szot, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Iwkowa 

8. Beata Szot-Serafin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Iwkowa 

9. Klaudia Katarzyna Zelek, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ, zam. Iwkowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karol Edward Gołąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwkowa 

2. Agnieszka Kijowska, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ, zam. Gnojnik 

3. Angelina Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

4. Anna Kinga Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Iwkowa 

5. Edyta Małgorzata Nalepa, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Iwkowa 

6. Klaudia Sowa, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI (uzupełnienie 

składu), zam. Tymowa 



 

 

7. Krystyna Maria Szot, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

8. Teresa Maria Szot, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018” 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

9. Katarzyna Helena Zelek, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Iwkowej, Iwkowa 468, 32-861 

Iwkowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Baran, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Iwkowa 

2. Katarzyna Ewa Figiel, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

3. Ewa Justyna Hajduk, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Iwkowa 

4. Aleksandra Karwala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwkowa 

5. Ewelina Anna Karwala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

6. Ewelina Anita Krzyżak, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ, zam. Wojakowa 

7. Krystyna Maria Łagosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Iwkowa 

8. Joanna Katarzyna Szot, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

9. Paulina Elżbieta Szot, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Bożena Bodek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

2. Agata Maria Duda, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ, zam. Iwkowa 

3. Małgorzata Ewa Gutowicz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Iwkowa 

4. Barbara Hopkowicz, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

5. Zuzanna Magdalena Kurzydło, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Iwkowa 

6. Joanna Zofia Piechowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Iwkowa 



 

 

7. Izabela Halina Serafin, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

8. Joanna Łucja Szczepańska, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

9. Zenona Maria Zięć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Marcina Kątskiego w 

Kątach, Kąty 21, 32-862 Porąbka Iwkowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Maria Dziedzic, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

2. Urszula Anna Hamielec, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

3. Magdalena Maria Hila, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kąty 

4. Kamila Kinga Madej, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Iwkowa 

5. Danuta Mika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Iwkowa 

6. Mateusz Dawid Pytel, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ, zam. Iwkowa 

7. Michał Stanisław Serafin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

8. Anna Maria Tokarska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Drużków Pusty 

9. Maria Alicja Tokarska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Drużków Pusty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Dzięgiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Porąbka Iwkowska 

2. Dawid Łukasz Mida, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwkowa 

3. Paulina Maria Motak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Porąbka Iwkowska 

4. Bogumiła Nowak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Kąty 

5. Jakub Nowak, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kąty 

6. Ewa Anna Olchawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 



 

 

7. Iwona Małgorzata Pytel, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018” (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

8. Lucyna Krystyna Sowa, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Połom Mały 

9. Rafał Zdzisław Sowa, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ, zam. Kraków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Brodzińskiego 

w Wojakowej, Wojakowa 49, 32-862 Porąbka Iwkowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Filipek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Dobrociesz 

2. Karolina Sylwia Kiławiec, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Wojakowa 

3. Anna Sylwia Krakowska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Iwkowa 

4. Joanna Natalia Marnik, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Tworkowa 

5. Dominika Edyta Mrzygłód, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Będzieszyna 

6. Barbara Pajor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Iwkowa 

7. Marzena Stanisława Panowska-Sławek, zgłoszona przez KWW 

PRAWORZĄDNOŚĆ I GOSPODARNOŚĆ, zam. Czchów 

8. Weronika Irena Radzięta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wojakowa 

9. Marzena Maria Wielgusiak, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojakowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Brzęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wojakowa 

2. Monika Brzęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wojakowa 

3. Karolina Dzięgiel, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018” 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

4. Malwina Magdalena Gołąb, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwkowa 

5. Izabela Karolina Maciaś, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Wojakowa 

6. Kinga Nowak, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Kąty 



 

 

7. Marcin Jan Piechowicz, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ, zam. Iwkowa 

8. Jadwiga Elżbieta Serafin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

9. Halina Stachura, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojakowa 

 

 


